
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 10, které se uskutečnilo dne 24. 04. 2019

210/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

211/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

212/2019

Rada města schvaluje jednací řád rady města s platností od 01.05.2019 v předloženém znění.

T: 30.04.2019
Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

213/2019

Rada města na návrh hodnotící komise schvaluje

zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci Revitalizace lesoparku Nad Jizerou: sanace
svahů z důvodu překročení nejvyšší přípustné hodnoty zakázky u podaných nabídek
vyhlášení nového zadávacího řízení s úpravou odst. 2.2. Výzvy k podání nabídek
hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na zhotovitele stavebních prací podle návrhu
odboru IKH

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.05.2019 (zveřejnění podle VN č. 8)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

214/2019

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
Komunikace – ulice Akátová, Mnichovo Hradiště:

ZEMPRA DC s.r.o., Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII - Boletice nad Labem, IČ: 25480065,1.
cena 3.519.417 Kč bez DPH
PRIMA KÁMEN plus, s. r. o., nám. T. G. Masaryka 142, 294 04 Dolní Bousov, IČ: 28481526,2.
cena 3.557.523 Kč bez DPH
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, cena 3.701.267 Kč bez DPH3.



2/4

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.05.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

215/2019

Rada města schvaluje předložení záměru bezbariérové úpravy budovy Kina a podání žádosti o dotaci
z programu mobility na bezbariérové stavební úpravy objektu. Rada města pověřuje odbor IKH
projektovou přípravou akce.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11/2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

216/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny od 01.01.2020 do
31.12.2021 se společností Elimon a.s., Jungmanova 31/23, 110 00 Praha 1.

Z: ved. odboru IKH
T: 25.4.2019 podpis smlouvy

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

217/2019

Rada města schvaluje prodejní cenu tašek na tříděný odpad od společnosti EKO-KOM ve výši:

typ A (40 litrů) 45 Kč včetně DPH,
typ B (20 litrů) 40 Kč včetně DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

218/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XI ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi Arrivou Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.

Z: místostarosta
T: 30.04.2019 (podepsání dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0



3/4

219/2019

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč spolku Život naplno, o.s., IČ 228
58  792,  na  zajištění  akce  Festival  bez  plotů,  dne  08.06.2019  v  areálu  Domova  Pod  Skalami
Kurovodice, p.s.s., dle přiloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: ved. odboru SVZ
T: 24.05.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

220/2019

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 32 v Domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru SVZ
T: 30.04.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

221/2019

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy s Hasičským záchranným sborem hlavního města
Prahy, IČO: 70886288, se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2 v předloženém znění, na vyprošťovací
zařízení pro JSDH Mnichovo Hradiště.

Z: starosta města
T: 30.04.2019

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2

222/2019

Rada  města  schvaluje  členský  příspěvek  na  rok  2019  ve  výši  1.100  Kč  Svazu  knihovníků  a
informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ 40765407, z titulu členství
Městské knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.

Z: ved. knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

223/2019

Rada města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví
konaného dne 03.04.2019, souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 03.05.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0



4/4

224/2019

Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) do Komise správy majetku a rozvoje města další členy:

Ludmila Heiningerová
Jaroslav Vlasatý

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

225/2019

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) z Komise správy majetku a rozvoje města člena Petra Havla na základě jeho žádosti.

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

226/2019

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) z Komise pro životní prostředí členku Veroniku Zlatuškovou na základě její žádosti.

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

227/2019

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) z Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost členku Veroniku Zlatuškovou na základě její
žádosti.

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Bc. Hana Otáhalová

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta


